
Na temelju članka 57. stavka 6. Zakona o trgovini („Narodne novine“ broj 87/08., 116/08., 

76/09. – Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske, 114/11., 68/13., 30/14., 32/19., 98/19., 32/20. i 

33/23.) i članka 42. Statuta Općine Pitomača („Službene novine“ Općine Pitomača broj 1/21. i 

4/21), Općinski načelnik Općine Pitomača, dana 12. lipnja 2024. godine, donio je 

 

O D L U K U 

o proglašenju sajmenog dana na području općine Pitomača 

 

Članak 1. 

Povodom obilježavanja blagdana Sv. Vida, a u pogledu prigodne prodaje sajmenim danom 

na području općine Pitomača proglašava se dan 16. lipnja (nedjelja) 2024. godine. 

 

Članak 2. 

Prigodna prodaja na štandovima i slično, kao sastavni dio sajmenog događanja, navedenog 

dana može započeti najranije u 07,00 sati i završiti najkasnije u 24,00 sati. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnim stranicama Općine 

Pitomača (www.pitomaca.hr).   

 

 

 

KLASA: 302-02/24-01/03 

URBROJ: 2189-16-24-3 

Pitomača, 12. lipnja 2024. 

 

OPĆINA PITOMAČA 

 

 

                                                                                                           OPĆINSKI NAČELNIK: 

                                                                                                                   Željko Grgačić 

 

 

 

 

http://www.pitomaca.hr/

